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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla Denominazione Località

3 11 10 TOMAR ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTorino
CORRIERI LAVINIA SALINAS BIANCA VIGGIANO EMMA

1 22 3 NOPRO PRO NOVARA SCHERMA Novara
D'ANGELO GIORGIA FREGUGLIA DILETTA ZANETTI LINDA

4 33 10 TOMAR ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTorino2

TROVATO SONIA VINCI DILETTA VIRGINIA WUNSCH EVA

2 44 8 TOIVR CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREAIvrea
BISTRATTIN MARTA DOMINICI ALISIA GILLONE SARA
VARZINO ASIA

5 85 2 TOCOL CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Collegno
BAIMA MARGHERITA GIBIN ANGELICA ONOGAKI DIANA
RIZZO CECILIA

6 86 172 BIMIC PIETRO MICCA BIELLA Biella
ARA ASIA COLAGEO CECILIA ORTOLINA GAIA

7 87 7 ALCAS CLUB SCHERMA CASALE Casale Monferrato
GUASCHINO CARLOTTA MOCCHIETTO BEATRICE PADOVESE CLARA

8 88 20335 VCCUS CUS PIEMONTE ORIENTALE Vercelli
MACAGNO AGATA MILICI ARIANNA SERRA VITTORIA

9 169 3 NOPRO PRO NOVARA SCHERMA Novara2

BALDIN KSENIA GAGLIARDI ANNA STRIGLIO MARINARI TECLA MARIA

10 1610 2 TOCOL CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO Collegno2

BUONCRISTIANO CLAUDIA COLLINO MATILDA MAGNOTTA GIULIA
VACCHIOTTI LUDOVICA

11 1611 10 TOMAR ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTorino3

DE PIERRO SOFIA YUMIKO GHIRARDI MATILDE TACHE CLOE
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Classifica provvisoria ai gironi
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classif . Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Località Tabell.ED V/A D-R D HGirone

1 PRO NOVARA SCHERMA NOPRO Novara3 1,00 51 131 11 Qualif.

2 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREATOIVR Ivrea8 1,00 46 135 9992 Qualif.

3 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTOMAR Torino10 1,00 35 90 33 Qualif.

4 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTOMAR-2 Torino10 0,67 22 125 9991 Qualif.

5 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL Collegno2 0,67 16 129 82 Qualif.

6 PIETRO MICCA BIELLA BIMIC Biella172 0,50 8 85 9993 Qualif.

7 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS Casale Monferrato7 0,33 -1 111 9992 Qualif.

8 CUS PIEMONTE ORIENTALE VCCUS Vercelli20335 0,33 -19 109 9991 Qualif.

9 PRO NOVARA SCHERMA NOPRO-2 Novara3 0,00 -43 47 93 Qualif.

10 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL-2 Collegno2 0,00 -54 80 9991 Qualif.

11 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTOMAR-3 Torino10 0,00 -61 74 9992 Qualif.
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Cod.Soc. Società Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Sq.4 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.

1 PRO NOVARA SCHERMA 1V v41 V 1,000 51 131NOPRO3

2 CUS PIEMONTE ORIENTALE 228 37 v44 0,330 -19 109VCCUS20335

3 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 335 V V 0,670 22 125TOMAR-210

4 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 417 38 25 0,000 -54 80TOCOL-22

2Girone N.

1 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA 1V V V 1,000 46 135TOIVR8

2 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 239 V V 0,670 16 129TOCOL2

3 CLUB SCHERMA CASALE 325 41 V 0,330 -1 111ALCAS7

4 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 425 27 22 0,000 -61 74TOMAR-310

3Girone N.

1 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 1V V 1,000 35 90TOMAR10

2 PRO NOVARA SCHERMA 215 32 0,000 -43 47NOPRO-23

3 PIETRO MICCA BIELLA 340 V 0,500 8 85BIMIC172
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Denominazione Sigla ClassificLocalità

1 PRO NOVARA SCHERMA NOPRO 1Novara -2,00

2 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTOMAR 3Torino -1,00

3 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL 8Collegno -5,00

4 PRO NOVARA SCHERMA NOPRO-2 9Novara -9,00

5 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO TOCOL-2 999Collegno -10,00

6 CLUB SCHERMA CASALE ALCAS 999Casale Monferrato -7,00

7 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREATOIVR 999Ivrea -4,00

8 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTOMAR-2 999Torino -3,00

9 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINOTOMAR-3 999Torino -11,00

10 PIETRO MICCA BIELLA BIMIC 999Biella -6,00

11 CUS PIEMONTE ORIENTALE VCCUS 999Vercelli -8,00
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif .

GUASCHINO CARLOTTA 13/10/11706987ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE 77SI

MOCCHIETTO BEATRICE 19/05/1170978768SI

PADOVESE CLARA 04/06/11706939124SI

ARA ASIA 12/11/11721795BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA 19SI

COLAGEO CECILIA 18/04/11702012164SI

ORTOLINA GAIA 11/02/11716855274SI

BALDIN KSENIA 17/02/11711576NOPRO-2-PRO NOVARA SCHERMA 20SI

GAGLIARDI ANNA 24/10/1271288356SI

STRIGLIO MARINTECLA MARIA 19/03/1269995779SI

D'ANGELO GIORGIA 13/02/11711579NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA 215SI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11696984639SI

ZANETTI LINDA 26/06/1172740511SI

BUONCRISTIANOCLAUDIA 20/02/11727929TOCOL-2-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 6SI

COLLINO MATILDA 25/09/1272176941SI

MAGNOTTA GIULIA 23/02/1270910446SI

VACCHIOTTI LUDOVICA 21/10/127270066SI

BAIMA MARGHERITA 13/01/12721370TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 53SI

GIBIN ANGELICA 20/04/1271032913SI

ONOGAKI DIANA 14/09/1170429444SI

RIZZO CECILIA 26/11/1172126222SI

BISTRATTIN MARTA 04/12/11706911TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA 40SI

DOMINICI ALISIA 28/01/11704884262SI

GILLONE SARA 11/04/11704505227SI

VARZINO ASIA 08/06/1271655063SI

TROVATO SONIA 10/06/11703961TOMAR-2-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 38SI

VINCI DILETTA VIRGIN 05/06/1171356796SI

WUNSCH EVA 29/02/12711813120SI

DE PIERRO SOFIA YUMIKO 11/11/12711544TOMAR-3-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 30SI

GHIRARDI MATILDE 08/01/1270926639SI

TACHE CLOE 19/06/127280616SI

CORRIERI LAVINIA 22/12/11699478TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 165SI

SALINAS BIANCA 19/03/11693837110SI

VIGGIANO EMMA 05/04/11703960229SI

MACAGNO AGATA 01/04/11713226VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE 80SI

MILICI ARIANNA 21/12/1271322734SI

SERRA VITTORIA 01/12/1271915047SI
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